MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

51,47 €

(CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-15 P221K-TG43 m3 Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació
de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres

104,68 €

(CENT QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM 1,72 €

(UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-17 P2242-53CC m2 Acabat i allisada de talussos, amb mitjans mecànics 2,14 €

(DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

[...]

P-23 P3LB-IRW6 m Ancoratge passiu titan 40/20 o equivalent, amb disc d'inclinació i femella amb imprimació
antioxidant, perforat a 150 mm de diàmetre per bulb de ciment i additius amb injecció
repetitiva selectiva, amb repercussió de perforació de mur de formigó armat als 50 cm inicials
aproximadament, amb tessat de bloqueig final

105,59 €

(CENT CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-24 P6AC-D7DZ m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i
de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de
formigó, i amb el desmuntatge inclòs

[...]

(TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-26 P931-TQSI m3 Base de formigó de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de
200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual,
amb acabat reglejat

108,40 €

(CENT VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-27 P963-ORXU m Vorada corba de formigó,, monocapa, amb secció normalitzada de calçada C3 28x17 cm,
segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a
flexió U (R-6 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó d'ús no

[...]

asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat calcari,
estesa i compactada

85,10 €

(VUITANTA-CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-33 P9HC-HOSA U DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT
DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT

5.028,84 €

(CINC MIL VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-34 P9L1-E97K m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica termoadherent tipus C60B3/B2 TER,
amb dotació 0,6 kg/m2

0,15 €

(ZERO EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-35 P9L1-E987 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,5

[...]

P-36 P9ZE-IRGR u Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant, de pericons, reixes de desguàs existents
o tapes, d'una mida superior a 40x40 cm, amb enderroc i recrescut de les parets dels
pericons o pous per quedar enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del
marc i tapa a la cota definitiva

162,27 €

(CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-37 P9ZE-IRGS u Desmuntatge i col·locació per a situar a nova rasant, de pericons, reixes de desguàs existents
o tapes, de 40x40 cm com a màxim, amb enderroc i recrescut de les parets dels pericons o
pous per quedar enrasades a cota del nou paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a
la cota definitiva

113,82 €

(CENT TRETZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-38 PB23-DFRO m Barrera de seguretat metàl·lica simple, per a una classe de contenció normal, amb nivell de
contenció N2, índex de severitat A, amplària de treball W5 i deflexió dinàmica 1,6 m segons
UNE-EN 1317-2, amb separador, amb un perfil longitudinal de secció doble ona i suports